
АКТУАЛЬНАЯ ВЕРСИЯ
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ (город) (с изменениями и дополнениями от
от 20.12.2017 № 3283, от 26.12.2018 № 3405, от 28.12.2019 № 3079, от 10.11.2020 № 2467, от

10.09.2021 №2082, от 02.02.2022 № 177, от 14.11.2022 № 2823, от 02.10.2023 № 2786)

09.11.2015       2478

Об утверждении перечня муниципальных программ

МО «Кингисеппское городское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 43 и 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный

район», постановлением администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 26.08.2013 года № 2131 «Об утверждении

временного Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ МО «Кингисеппское городское поселение»,

администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального

образования «Кингисеппское городское поселение» (приложение).

2. Признать утратившими силу с 01.01.2016 года постановления

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»:

- от 08.10.2013 года № 2684 «Об утверждении перечня муниципальных

программ МО «Кингисеппское городское поселение», реализация которых

планируется с 2014 года»;

- от 18.04.2014 года № 836 «О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.10.2013

года № 2684 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО

«Кингисеппское городское поселение», реализация которых планируется с

2014 года»;

- от 07.10.2014 года № 2593 «О внесении дополнений в постановление

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.10.2013

года № 2684 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО

«Кингисеппское городское поселение», реализация которых планируется с

2014 года».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».



 4. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года и применяется при 

составлении бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» на 2016 год 

и на плановый период 2017 и 2018 годов. 

 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации МО 

«Кингисеппский муниципальный район»     В.Э.Гешеле 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено
постановлением администрации МО «Кингисеп-

пский муниципальный район»
 от 09.11.2015 года № 2478

 (приложение)
 (в редакции постановления администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»
от 02.10.2023 года № 2786)

(приложение)

Перечень муниципальных программ МО «Кингисеппское городское по-
селение»

№
п/п

Наименование
муниципаль-

ной программы

Сроки реа-
лизации

программы
(период в го-

дах)

Наименование
ответственного

исполнителя

Сведения о заместителе
главы администрации, ку-
рирующем соответствую-
щее направление деятель-

ности

1

Развитие физи-
ческой культуры
и спорта в Кин-
гисеппском го-
родском поселе-
нии

2014- 2026 гг.

Комитет по 
спорту, культу-
ре, молодежной 
политике и ту-
ризму

Первый заместитель главы 
администрации по управле-
нию имуществом, земель-
ным отношениям и градо-
строительству.
Заместитель главы админи-
страции по социальным во-
просам

2

Развитие культу-
ры и молодёж-
ной политики в 
Кингисеппском 
городском посе-
лении

2014- 2026 гг.

Комитет по 
спорту, культу-
ре, молодежной 
политике и ту-
ризму

Заместитель главы админи-
страции по социальным во-
просам

3

Управление му-
ниципальной 
собственностью 
и земельными 
ресурсами Кин-
гисеппского го-
родского поселе-
ния

2014- 2026 гг.
Комитет по 
управлению 
имуществом

Первый заместитель главы 
администрации по управле-
нию имуществом, земель-
ным отношениям и градо-
строительству

4

Развитие жи-
лищно-комму-
нального хозяй-
ства и благо-
устройство тер-
ритории Кинги-
сеппского го-
родского поселе-
ния

2014- 2026 гг.

Комитет жи-
лищно-комму-
нального хозяй-
ства, транспорта
и экологии

Первый заместитель главы 
администрации по управле-
нию имуществом, земель-
ным отношениям и градо-
строительству
Заместитель главы админи-
страции по жилищно-комму-
нальному хозяйству, транс-
порту и экологии

5 Развитие авто- 2014- 2026 гг. Комитет жи- Первый заместитель главы 



мобильных до-
рог и организа-
ция транспорт-
ного обслужива-
ния населения в 
Кингисеппском 
городском посе-
лении

лищно-комму-
нального хозяй-
ства, транспорта
и экологии

администрации по управле-
нию имуществом, земель-
ным отношениям и градо-
строительству,
Заместитель главы админи-
страции по жилищно-комму-
нальному хозяйству, транс-
порту и экологии

6

Стимулирование
экономической 
активности в 
Кингисеппском 
городском посе-
лении

2014- 2026 гг.

Комитет эконо-
мического раз-
вития и инве-
стиционной по-
литики

Заместитель главы админи-
страции по экономике и ин-
вестициям


	Утвержден
	постановлением администрации
	МО «Кингисеппский муниципальный район»
	от 09.11.2015 года № 2478
	(приложение)
	Утверждено
	постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
	от 09.11.2015 года № 2478
	(приложение)

